PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MẦM NON HỒNG PHONG

Số: 300 /QĐ-MNHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hồng Phong, ngày 31 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh

Trường Mầm non Hồng Phong năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỒNG PHONG

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường mầm non theo Thông tư số 52/2020-BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng BGD&ĐT;

Căn cứ Công văn số Số: 994/PGD&ĐT ngày 14/6/2024 V/v Hướng dẫn

tuyển sinh vào các cơ sở giáo dục mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm học 2023 -2024.

Căn cứ  Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2024-2025 của trường

mầm non Hồng Phong.

Căn cứ KH số 299/KH-MNHP ngày 31/07/2024 của trường mầm non

Hồng Phong V/v Tuyển sinh trường mầm non Hồng Phong năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh học sinh trường Mầm non Hồng

Phong năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) cán bộ, giáo viên có tên sau:

 1. Chủ tịch Hội đồng:  Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Hiệu trưởng.

2. Phó chủ tịch Hội đồng:

- Bà Nguyễn Thị Huyền - Phó Hiệu trưởng

           - Bà Ngô Thị Thiêm – CTCĐ - Phó Hiệu trưởng

 3. Các uỷ viên:

- Bà Nguyễn Thị Loan - Tổ trưởng tổ CM1

 - Bà Nguyễn Thị Thúy - Tổ trưởng tổ CM2

- Bà Nguyễn Thị Châm   - Ban TTND

- Bà Nguyễn Thị Thủy    - Giáo viên - Thư ký HĐ

- Bà Đào Thị Hương Thảo - NV Y tế

- Bà Trần Thị Thanh Thùy - Nhân viên KT

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ tuyển sinh theo đúng Quy chế

của Bộ GD&ĐT, công văn hướng dẫn tuyển sinh học sinh năm học 2024 - 2025

của Sở GDĐT, Kế hoạch tuyển sinh của Phòng GD&ĐT và của nhà trường.

 Hội đồng tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Trường Mầm non Hồng Phong và các ông (bà) có tên trong Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường (b/c)

- Như điều 3 (t/h);

 - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

		2024-08-05T13:51:32+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T13:51:51+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hồng Phong<mnlehongphong@dongrtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!